
PNA.

FRA- . T2 125 / 
TRIBUNALE ORDINARIO DI PERUGIA 

'Rovv. 422, 5 

VARIAZIONE TABELLARF DISTRIBUZIONE AFFARI II SEZIONE CIVILE 

Il Presidente f.f. 

Rilevato che , essendo la dott.ssa Alessia Zampolini in interdizione dal lavoro ex D. 
Lgs. 151/2001 (T.U. attuativo dell'art. 15 L. 53/2000 in materia di tutela e sostegno della 
maternità e paternità), occorre riorganizzare il molo già assegnatole nella II Sezione Civile; 

Viste le circolari sulla formazione delle tabelle di organizzazione degli uffici giudicanti 
26.6.2024, come modificata in data 9.10.2024, e in materia di supplenze, assegnazioni, 
applicazioni e magistrati delle piante organiche flessibili distrettuali del 20.6.2018 e succ. 
modif.; 

Visto l'esito dell'interpello disposto ex ari. 31 circolare 20.6.2018 tra tutti i magistrati, 
togati e onorari, con provvedimento di questo Presidente f.f. n.15/2025 dell'11.2.2025, al 
quale hanno risposto positivamente i GG.00.PP. dott. Federico Fiore, la dott.ssa Lia 
Cecilia Baldesi e, nel corso di apposita riunione indetta per il giorno 12.2.2025, il dott. 
Paolo Sconocchia ed il dott. Vincenzo Massimiliano Di Fiore; 

Vista la proposta del Presidente II Sezione Civile, dott. Andrea Ausili; 

OSSERVA 

Il Presidente della II Sezione dr. Andrea Ausili ha elaborato una proposta per il molo 
indicato condividendola con tutti i magistrati della Sezione nell'ambito di specifica 
riunione, nell'attuale impossibilità di utilizzo dell'unico magistrato della pianta organica 
flessibile distrettuale, oggetto di recente assegnazione ad altro Tribunale del distretto a 
seguito di provvedimento del Presidente della Corte d'Appello del 15.1.2025. 

La proposta -rispondente ai principi di cui alla circolare in materia di supplenze, 
assegnazioni, applicazioni e magistrati delle piante organiche flessibili distrettuali, art. 23 
lett. c)- è condivisibile rappresentando un adeguato contemperamento tra l'esigenza di 
predisporre un'organizzazione che consenta di raggiungere gli obiettivi previsti dal PNRR 
per 11 30/06/2026 (la definizione del 90% dei procedimenti iscritti entro 11 31/12/2022) e 
quella di attribuire ai giudici un ragionevole carico di lavoro che valorizzi e riconosca 
l'attività di definizione già da ciascuno svolta sul proprio molo. 



Va premesso che il ruolo della dott.ssa Zampolini consta oggi, al netto dei 
procedimenti assunti in decisione dal medesimo Giudice, di n. 381 procedimenti 
contenziosi ordinari, di cui: 

1) n. 83 riguardanti cause che per la materia trattata non possono essere delegate ai 
GOP per divieto di legge (appelli e procedimenti cautelari ante causam) ovvero per ragioni 
di opportunità (responsabilità magistrati, cause impugnazione testamenti e riduzione 
legittima, querela di falso, azione revocatoria fallimentare ed ex art. 72 L.F., cause di 
competenza presidenziale delegate, cause devolute alla Sezione Specializzata Agraria); 

2) n. 170 procedimenti in materia diversa da quella di cui al punto precedente, 
assegnabile ai GOT, di valore inferiore a 150.000,00 ovvero formalmente di valore 
indeterminabile ma sostanzialmente di valore inferiore a tale cifra ed aventi ad oggetto 
questioni non complesse; 

3) n. 128 procedimenti in materia diversa da quella di cui al punto 1), di valore 
indeterminabile, diversi da quelli di cui al punto precedente, o superiore a 150.000,00 euro. 

Tenuto conto del numero di cause pendenti sul ruolo della dott.ssa Zampolini, che 
costituisce il molo più corposo di tutta la Sezione, e dei concomitanti incombenti dei 
GG.00.PP. che hanno aderito all'interpello, appare opportuno smembrare il molo della 
dott.ssa Zampolini 

a) dai n. 83 procedimenti che i GOP non possono trattare o comunque decidere; 

b) dai n. 120 procedimenti complessivi tra quelli che i GOP possono trattare di valore 
inferiore a 150.000,00 euro. 

Tale smembramento, da effettuare quanto alle cause sub a) in favore dei giudici togati, 
quanto alle cause sub b) in favore di due GG.00.PP. che hanno manifestato la relativa 
disponibilità, consente da un lato di evitare il "congelamento di fatto" delle cause sub a), 
in modo particolare degli appelli la cui unica attività processuale — di regola — coincide con 
la decisione, dall'altro di consegnare al Giudice onorario in supplenza un ruolo gestibile, 
tenuto conto anche degli attuali impegni che il medesimo manterrà. 

Quanto alla scelta del magistrato onorario a cui assegnare in supplenza il molo della 
dott.ssa Zampolini al netto dello smembramento dei procedimenti di cui sopra si è detto 
(ruolo su cui continueranno ad essere iscritte cause, fatta eccezione per quelle sub a), in 
adesione alla proposta del dott. Ausili, si reputa necessaria l'indicazione del dott. Federico 
Fiore -giudice onorario di pace già in servizio alla data del 15/08/2017 e inserito nell'ufficio 
per il processo della II Sezione civile-, in ragione sia del minore carico di lavoro oggi sullo 
stesso gravante, sia della positiva esperienza maturata in occasione di altre recenti 
supplenze dallo stesso gestite. Quanto al primo aspetto, sulla base dei dati statistici al 
31.12.2024, il don. Fiore sebbene assegnatario in seconda Sezione di n. 150 procedimenti 
ordinari, a fronte dei n. 135 della dott.ssa Baldesi e dei n. 44 del dott. Di Fiore, non tratta 
— diversamente dagli altri due colleghi onorari — altre materie e in modo particolare 
l'impegnativa materia della Volontaria giurisdizione; il dott. Di Fiore, poi, è titolare di ruolo 
ed assegnatario di procedimenti ordinari anche in seno alla Prima Sezione. Quanto al 
secondo aspetto il dott. Fiore ha recentemente e proficuamente gestito in supplenza il 



ruolo togato della dott.ssa Di Maria (molo poi da ritenersi definitivamente allo stesso 
assegnato atteso il venir meno della posizione tabellare allora riferibile alla dott.ssa Di 
Maria) ed il ruolo ex Rana, dal medesimo gestito fino all'insediamento del Presidente di 
Sezione, nel novembre 2021. 

La supplenza, tenuto conto delle esigenze che è destinata a fronteggiare (interdizione 
dal lavoro anticipata ex D. Lgs.151/2001), dovrà avere la durata massima prevista dalla 
circolare in materia, allo stato mesi sei. 

I restanti 120 procedimenti di valore inferiore ai 150.000,00 curo dovranno poi essere 
assegnati ai giudici onorari Baldesi, in numero di 60, e Sconocchia, in numero di 60, che 
ne hanno fatto richiesta, carico che appare compatibile con il loro ruolo. 

La disponibilità del dott. Di Fiore può essere valorizzata inserendo il predetto 
magistrato tra i giudici onorari assegnatari di nuove iscrizioni. 

In adesione alla proposta saranno quindi adottate le seguenti scelte. 

1) La riassegnazione all'interno della Sezione di tutti i procedimenti in materie riservate 
ai Giudici togati, non rientranti tra quelli che possono trattare i giudici onorari per 
divieto ex art. 11 d. 1gs 116/2017. Tali procedimenti risultano pari a 83 unità (76 
procedimenti ordinari e 7 procedimenti cautelari) e saranno distribuiti tra tutti i 
magistrati togati, secondo i criteri infra esposti; 

2) L'assegnazione di 120 procedimenti di valore inferiore a 150.000,00 euro ovvero 
formalmente di valore indeterminabile ma sostanzialmente di valore inferiore ad 
euro 150.000,00 ed aventi ad oggetto questioni non complesse ai dottori Lia Cecila 
Baldesi e Paolo Sconocchia, 60 ciascuno, secondo i criteri infra specificati; 

3) I restanti fascicoli (pari a 178 unità) saranno gestiti in supplenza per mesi sci da 
parte del don. Federico Fiore, giudice onorario facente parte del contingente già in 
servizio alla data del 15/08/2017 e attualmente inserito nell'ambito dell'ufficio per 
il processo della II sezione . 

Sul molo in supplenza gestito dal dott. Fiore saranno assegnate le cause di contenzioso 
ordinario di nuova iscrizione secondo gli ordinari criteri, fatta eccezione per le cause in 
materia di appelli avverso sentenze del Giudice di Pace, responsabilità magistrati, 
impugnazione testamenti e riduzione legittima, querela di falso, revocatoria fallimentare 
ed azioni ex art. 72 LE, devolute alla Sezione Specializzata agraria, che saranno assegnate 
ai restanti magistrati togati secondo gli ordinari criteri tabellari. 

Su tale ruolo gestito in supplenza non saranno iscritti i procedimenti monitori che 
verranno assegnati secondo i criteri tabellari vigenti ai giudici togati. 

Nell'ipotesi di "sopravvenienza" di cause già pendenti sul ruolo della dott.ssa Zampolini, 
in quanto a titolo esemplificativo riassunte, oggetto di istanza di correzione di errore 
materiale etc., ovvero procedimenti per errore non compresi nella presente riassegnazione, 
le stesse cause saranno assegnate al dott. Fiore, quale titolare del ruolo in supplenza. Ove 
tali sopravvenienze riguardino cause aventi ad oggetto le materie "riservate" ai giudici 
togati di cui sopra si è detto, o si tratti di cause collegiali di volontaria giurisdizione, tali 
cause saranno assegnate ai magistrati togati seguendo l'ordine e il criterio infra esposto. 

3/ 



Al fine di consentire l'attuazione della presente variazione tabellare, il doti. Fiore potrà 
tenere udienza, oltre ai giorni già indicati con D.P. 114 del 2024 (1°, 2°, 4° martedì e 
giovedì del mese e 3° venerdì del mese) anche il 3° martedì del mese. 

Il GOP doti. Di Fiore viene inserito tra i giudici onorari della seconda Sezione in servizio 
alla data del 15.8.2017 assegnatati di nuove cause, aventi ad oggetto le materie ed il valore 
indicati nelle previsioni tabellari, secondo il seguente criterio: 2 procedimenti alla dott.ssa 
Baldesi, 2 procedimenti alla dott.ssa Balloni, 2 procedimenti al dott. Dello Iacovo; due 
procedimenti al dott. Di Fiore. 

La variazione tabellare va dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 40 nuova 
circolare sulle tabelle ( 26/06/2024, come modificata in data 09/10/2024) non potendosi 
attendere i tempi ordinari per l'approvazione considerando la necessità di immediata 
trattazione delle cause presenti sul ruolo. 

In caso di parere contrario del Consiglio Giudiziario ovviamente la scrivente effettuerà le 
valutazioni di cui all'art. 40 co. 3 circ. tabelle. 

P.Q.M. 

DISPONE 

A partire dalla data di deposito del presente decreto le cause pendenti sul molo della 
dott.ssa Zampolini 

1) in materia di appelli avverso sentenze del Giudice di Pace, responsabilità magistrati, 
di impugnazione testamenti e di riduzione legittima, di querela di falso, di revocatoria 
fallimentare, di azioni ex art. 72 L.F., di competenza presidenziale già delegate, devoluta 
alla Sezione Specializzata agraria e di cui all'elenco sub All. A), redatto seguendo l'ordine 
cronologico di iscrizione delle cause dalla più risalente alla più recente, sono assegnati ai 
magistrati togati della Seconda Sezione secondo il seguente criterio: le prime cinque, a 
partire da quella di più risalente iscrizione, al Presidente di Sezione don. Andrea Ausili, le 
successive cinque al Giudice dott.ssa Lignani, le successive cinque al Giudice dott. 
Marzullo, le successive cinque al Giudice dott. Contini, le successive cinque al Giudice 
dott. Postacchini e così ricominciando dalle successive cinque al Presidente di Sezione 
dott. Ausili, fino al completamento delle cause di cui all'elenco; 

2) costituenti cautelati ante causarti e reclami ex art. 669 terdeties c.p.c. e di cui all'elenco 
redatto sub All. B), redatto seguendo l'ordine cronologico di iscrizione delle cause dalla 
più risalente alla più recente, sono assegnate ai magistrati togati secondo il seguente 
criterio: il primo fascicolo al Presidente di Sezione dott. Andrea Ausili, il secondo al 
Giudice dott.ssa Lignani, il terzo al Giudice dott. Marzullo; il quarto al Giudice dott. 
Confini; il quinto al Giudice dott. Postacchini; il sesto al Presidente di Sezione e così fino 
al completamento delle cause di cui all'elenco; 

3) in numero di 120 di valore inferiore a 150.000,00 curo ovvero formalmente di valore 
indeterminabile ma sostanzialmente di valore inferiore ad euro 150.000,00 ed aventi ad 
oggetto questioni non complesse e di cui all'elenco sub All. C), redatto seguendo 
l'ordine cronologico di iscrizione delle cause dalla più risalente alla più recente, sono 
assegnate ai GG.00.PP dottti Sconocchia e Baldesi secondo il seguente criterio: i primi 

4 



cinque procedimenti (dunque quelli di più risalente iscrizione) al dott. Sconocchia, i 
successivi cinque alla dott.ssa Baldesi, i successivi cinque al dott. Sconocchia e così fino 
all'ottantesima causa riportata nell'elenco sub All. C). Quanto all'assegnazione delle 
restanti 40 cause, saranno assegnate al dott. Sconocchia le ultime cinque dell'elenco 
(dunque quelle di più recente iscrizione), alla dott.ssa Baldesi le successive cinque al dott. 
Sconocchia le successive cinque e così fino al numero sopra indicato; 

4) i restanti procedimenti contenziosi e di volontaria giurisdizione saranno gestiti in 
supplenza per mesi sei dal GOP Federico Fiore, che incontrerà nella gestione il solo limite 
dell'attività decisionale delle cause di valore superiore ad euro 150.000,00 o di valore 
indeterminato diverse da quelle di cui all'Ali C). A fini riepilogativi, anche per ausilio alle 
Cancellerie, i procedimenti assegnati al dott. Fiore sono indicati nell'elenco redatto sub 
AH. D. 

Sul ruolo in supplenza gestito dal dott. Fiore saranno assegnate le cause di contenzioso 
ordinario di nuova iscrizione secondo gli ordinari criteri, fatta eccezione per le cause in 
materia di appelli avverso sentenze del Giudice di Pace, responsabilità magistrati, 
impugnazione testamenti e riduzione legittima, querela di falso, revocatoria fallimentare 
ed azioni ex art. 72 L.F., devolute alla Sezione Specializzata agraria, che saranno assegnate 
ai restanti magistrati togati secondo gli ordinari criteri tabellari 

Su tale ruolo gestito in supplenza non saranno iscritti i procedimenti monitori, che 
verranno assegnati secondo i criteri tabellari vigenti ai giudici togati. 

Nell'ipotesi di "sopravvenienza" di cause già pendenti sul molo della dott.ssa 
Zampolini, in quanto a titolo esemplificativo riassunte, oggetto di istanza di correzione di 
errore materiale etc., ovvero procedimenti per errore non compresi nella presente 
riassegmazione, le stesse cause saranno assegnate al dott. Fiore, quale titolare del ruolo in 
supplenza. Ove tali sopravvenienze riguardino cause aventi ad oggetto le materie 
"riservate" ai giudici togati di cui sopra si è detto, o si tratti di cause collegiali di volontaria 
giurisdizione, tali cause saranno assegnate ai magistrati togati seguendo l'ordine e il criterio 
indicato al punto 2). Il Presidente di Sezione risolverà ogni questione dubbia. 

Al fine di consentire l'attuazione della presente variazione tabellare, il dott. Fiore potrà 
tenere udienza, oltre ai giorni già indicati con D.P. 114 del 2024 (1°, 2°, 4° martedì e 
giovedì del mese e 3° venerdì del mese) anche il 3° martedì del mese. 

Il GOP dott. Di Fiore viene inserito tra i giudici onorari della seconda Sezione in 
servizio alla data del 15.8.2017 assegnatari di nuove cause, aventi ad oggetto le materie ed 
il valore indicati nelle previsioni tabellari, secondo il seguente criterio: 2 procedimenti alla 
dott.ssa Baldesi, 2 procedimenti alla dott.ssa Balloni, 2 procedimenti al dott. Dello Iacovo; 
due procedimenti al dott. Di Fiore. 

Visto l'art. 40 circolare sulle tabelle 26/06/2024 dichiara la presente variazione tabellare 
immediatamente esecutiva per le ragioni indicate in motivazione. 

Si comunichi a tutti i Magistrati dell'Ufficio, al Procuratore della Repubblica, alla 
Dirigente Amministrativa, ai Capi area del settore civile e al Presidente del Consiglio 
dell'Ordine degli Avvocati di Perugia. 



Si comunichi altresì al sig. Presidente della Corte Appello di Perugia per i profili di 
competenza ai sensi degli artt. 40 e 41 circolare sulle tabelle approvata in data 26/06/2024, 
come modificata in data 09/10/2024, ed ex art. 34 circolare 20.6.2018. 

Perugia, 21.2.2025 

Il Presidente del Tribunale LE 

Tete iardino 

6 



All. A. Ruolo Dott.ssa Zarnpolini — procedimenti in materie riservate ai Giudici togati 

Cron. Anno 
Ruolo 

Numero 
ruolo 

Materia 

1. 2017 1825 Cause di impugnazione dei testamenti e di riduzione per lesione di legittima 

2. 2018 2277 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

3. 2018 3568 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

4. 2018 4739 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

5. 2018 5416 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

6. 2018 5520 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

7. 2018 5674 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

8. 2018 5976 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

9. 2018 6000 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

10. 2018 6101 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

11 2019 34 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

12 2019 1049 Cause di impugnazione dei testamenti e di riduzione per lesione di legittima 

13 2019 1471 Cause di impugnazione dei testamenti e di riduzione per lesione di legittima 

14 2019 1549 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

15 2019 1811 Cause di impugnazione dei testamenti e di riduzione per lesione di legittima 

16 2019 2248 Responsabilità civile dei magistrati (cause di cui alla legge n. 117/1988) 

17 2019 2721 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

18 2019 2838 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

19 2019 3942 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

20 2019 6677 Appello a sentenza del Giudice di Pace 



21 2019 6759 Querela di falso 

22 2020 614 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

23 2020 1448 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

24 2020 2191 Azione ex artt. 72 e ss. LE 

25 2021 2598 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

26 2021 2679 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

27 2021 2732 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

28 2021 3203 Azione revocatoria fallimentare (art. 67 e ss. L.F.) 

29. 2021 4569 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

30 2021 4592 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

31 2021 4994 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

32 2021 5876 Cause di impugnazione dei testamenti e di riduzione per lesione di legittima 

33 2022 558 Cause di impugnazione dei testamenti e di riduzione per lesione di legittima 

34 2022 595 Responsabilità civile dei magistrati (cause di cui alla legge n. 117/1988) 

35 2022 1035 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

36 2022 1596 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

37 2022 2830 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

38 2022 3192 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

39 2022 4886 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

40 2022 5071 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

41 2022 5195 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

42 2022 5980 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

43 2023 110 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

2 



44 2023 362 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

45 2023 800 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

46 2023 1651 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

47 2023 1771 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

48 2023 1814 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

49 2023 191 1 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

50 2023 1934 Azione revocatoria fallimentare (artt. 67 e ss. L.F.) 

51 2023 2737 Azione ex artt. 72 e ss. L.F. 

52. 2023 4541 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

53 2023 4702 Responsabilità civile dei magistrati (cause di cui alla legge n. 117/1988) 

54 2024 395 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

55 2024 586 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

56. 2024 632 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

57 2024 683 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

58 2024 853 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

59 2024 1389 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

60 2024 1509 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

61 2024 1802 Cause di impugnazione dei testamenti e di riduzione per lesione di legittima 

62 2024 2111 Querela di falso 

63 2024 2755 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

64 2024 3216 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

65 2024 3590 Responsabilità civile dei magistrati (cause di cui alla legge n. 1 17/1988) 

66 2024 3967 Azione revocatoria fallimentare (artt. 67 e ss. L.F.) 

3 



67 2024 4077 Responsabilità civile dei magistrati (cause di cui alla legge n. 117/1988) 

68 2024 4220 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

69 2024 4251 Cause di impugnazione dei testamenti e di riduzione per lesione di legittima 

70 2024 4345 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

71. 2024 4416 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

72 2024 5193 Controversie di competenza presidenziale già delegate 

73 2025 47 Controversie di competenza presidenziale già delegate 

74 2025 84 Appello a sentenza del Giudice di Pace 

75 2025 398 Cause di impugnazione dei testamenti e di riduzione per lesione di legittima 

76 2025 465 Agraria 

4 



ALL. B) — Cause pendenti sul ruolo della Dott.ssa Zampolini costituenti cautelari ante causam e 
reclami a art. 669 terdecies c.p.c. 

Cron. Anno R.G. Numero RG. Materia 
I. 2021 4730 sub I Ricorso ex art.669 duodecies c.p.c. 
2. 2022 5952 sub I Procedimenti cautelari ante causam 
3. 2023 1860 Reclami ex art. 669 terdecies c.p.c. 
4. 2024 3573 Reclami ex art. 669 terdecies c.p.c. 
5. 2024 4721 Procedimenti cautelari ante causam 
6. 2025 46 Reclami ex art. 669 terdecies c.p.c. 
7. 2025 323 Procedimenti cautelari ante causam 



ALL. C — Controversie sul ruolo della Dott.ssa Zampolini di valore inferiore a 150.000,00 euro ovvero 
formalmente di valore indeterminabile ma sostanzialmente di valore inferiore ad euro 150.000,00 ed 
aventi ad oggetto questioni non complesse, nelle materie diverse da quelle riservate ai Giudici togati. 

*te* 

Cron. 
Anno 
Ruolo 

Numero 
Ruolo 

Valore G.O.P. 

I 2018 1042 €93.165,00 Sconocchia 

2 2018 1230 E 49.954,27 Sconocchia 

3. 2018 1672 E 127.849,22 Sconocchia 

4. 2018 2694 €64.900,00 Sconocchia 

5. 2018 2866 €102.483,50 Sconocchia 

6. 2018 3440 €24.152,47 Baldesi 

7. 2018 3594 E 66.513,00 Baldesi 

8. 2018 4238 €145.188,00 Baldesi 

9. 2018 4995 E 40.000,00 Baidesi 

IO. 2018 5392 E 53.236,63 Baldesi 

Il. 2018 5518 E 125.192,82 Sconocchia 

12. 2018 5733 €71.079,43 Sconocchia 

13. 2018 6212 €148.740,00 seeneeehia

14. 2018 6494 E 108.493,27 Sconocchia 

15. 2018 6527 €26.949,67 Sconocchia 

16. 2018 6718 €72.760,00 Baldesi 

17. 2019 469 €86.810,76 Baldesi 

18. 2019 598 €52.635,73 Baldesi 

19. 2019 663 E 135.623,45 Baldesi 

20. 2019 831 Indeterminato (valore e complessità bassi) Baldesi 

21. 2019 956 €20.000,00 Sconocchia 

22. 2019 1688 E 125.125,00 Sconocchia 

23. 2019 1773 Indeterminato (valore e complessità bassi) Sconocchia 

24. 2019 1784 Indeterminato (valore e complessità bassi) Sconocchia 

25. 2019 2457 €46.829,35 Sconocchia 

26, 2019 2705 €116.474,19 Baldesi 

27. 2019 2943 €65.991,50 Baldesi 

1 



28. 2019 2959 € 41.761,00 Baldesi 

29. 2019 3081 E 82.842,14 Baldesi 

30. 2019 3458 Indeterminato (valore e complessità bassi) Baldesi

31. 2019 5148 € 18.274,47 Sconocchia

32. 2020 492 € 77380,75 Sconocchia 

33. 2020 503 E 50.856,13 Sconocchia 

34. 2020 1046 Indeterminato (valore e complessità bassi Sconocchia 

35. 2020 1081 Indeterminato (valore e complessità bassi) Sconocchia

36. 2020 1269 €49.818,28 Baldesi 

37. 2020 1536 Indeterminato (valore e complessità bassi) Baldesi 

38. 2020 1564 Indeterminato (valore e complessità bassi) Baldesi 

39. 2020 1862 €75.949,54 Baldesi 

40. 2020 1968 E 70.000,00 Baldesi 

41. 2020 4392 Indeterminato (valore e complessità bassi) Sconocchia

42. 2020 4435 €130.726,01 Sconocchia 

43. 2020 5129 E 12. 8811, 5 Sconocchia 

44. 2020 5475 E 125.000,00 Sconocchia 

45. 2021 229 €30.481,58 Sconocchia 

46. 2021 530 E 14.018,36 Baldesi 

47. 2021 650 €65.000,00 Baldesi 

48. 2021 701 €93.267,46 Baldesi 

49. 2021 902 Indeterminato (valore e complessità bassi) Baldesi 

50. 2021 1045 E 51 .554,84 Baldesi 

5 I . 2021 1193 Indeterminato (valore e complessità bassi) Sconocchia 

52. 2021 1506 Indeterminato (valore e complessità bassi) Sconocchia 

53. 2021 1934 Indeterminato (valore e complessità bassi Sconocchia 

54. 2021 2360 €80.000,00 Sconocchia 

55. 2021 2448 € 59748'96 Sconocchia 

56. 2021 2844 Indeterminato (valore e complessità bassi) Baldesi 

57. 2021 2875 Indeterminato (valore e complessità bassi) Baldesi 

58. 2021 3109 E 22.820,78 Baldesi 

2 



59. 2021 3347 E 137.200,00 Baldesi

60. 2021 3364 €30.188,39 Baldesi 

61. 2021 3502 E 10.090,68 Sconocchia

62. 2021 3581 €5.957,45 Sconocchia 

63. 2021 4024 Sconocchia €21.238,86 

64. 2021 4350 €68.930,26 Sconocchia 

65. 2021 4482 €87.842,5! Sconocchia

66. 2021 4965 Indeterminato (valore e complessità bassi) Baldesi 

67. 2021 5141 E i 7.778,98 Baldesi 

68. 2021 5178 €26.000,00 Baldesi

69. 2021 5203 C 66.700,00 Baldesi 

70. 2021 5350 E 84.737,20 Baldesi 

71. 2021 6184 E 14.831,87 Sconocchia

72. 2022 200 Sconocchia €39.000,00 

73. 2022 388 
L 

€35.265,00 Sconocchia

74. 2022 918 €9.939,00 Sconocchia 

75. 2022 1291 E 68.000,00 Sconocchia 

76. 2022 1353 €67.503,57 Baldesi 

77. 2022 1798 E 28.041,44 Baldesi

78. 2022 1871 Indeterminato (valore e complessità bassi) Baldesi

79. 2022 1918 Tra €5.000,00 e €26.000,00 Baldesi 

80. 2022 2103 €85.293,65 Baldesi

81. 2022 
,-- 

2625 C 20.831,40 Gestiti in supplenza 

82. 2022 2800 €44.204,57 Gestiti in supplenza 

83. 2022 3203 €5.948,46 Gestiti in supplenza 

84. 2022 3277 Indeterminato (valore e complessità bassi) Gestiti in supplenza 

85. 2022 3300 Indeterminato (valore e complessità bassi) Gestiti in supplenza 

86. 2022 4168 €76.000,00 Gestiti in supplenza 

87. 2022 4503 €75.152,09 Gestiti in supplenza 

88. 2022 4604 E 89258,89 Gestiti in supplenza 

89. 2022 5574 €56.030,37 Gestiti in supplenza 

3 



90. 2022 5606 Gestiti €44.699,27 in supplenza 

91. 2023 131 €45.775,00 Gestiti in supplenza 

92. 2023 141 €21.484,34 Gestiti in supplenza

93. 2023 886 E 100.750,83 Gestiti in supplenza

94. 2023 1217 C 12.000,00 Gestiti in supplenza 

95. 2023 1246 €101.777,78 Gestiti in supplenza

96. 2023 1402 Indeterminato (valore e complessità bassi) Gestiti in supplenza 

97. 2023 1582 E 52.204,39 Gestiti in supplenza 

98. 2023 1675 €31.497,93 Gestiti in supplenza 

99. 2023 1704 E 115.710,14 Gestiti in supplenza

100. 2023 1858 €141.259,80 Gestiti in supplenza

101. 2023 2444 E 92.511 ,86 Gestiti in supplenza 

102. 2023 2517 E 23.247,08 Gestiti in supplenza 

103. 2023 2605 E 49.353,00 Gestiti in supplenza 

104. 2023 2697 €19.500,00 Gestiti in supplenza 

105. 2023 2968 C 47.138,03 Gestiti in supplenza 

106. 2023 3022 Indeterminato (valore e complessità bassi) Gestiti in supplenza

107. 2023 3107 €55.000,00 Gestiti in supplenza 

108. 2023 3201 €56.600,85 Gestiti in supplenza 

109. 2023 3611 €31.000,00 Gestiti in supplenza 

1 10. 2023 3656 E 100.441,34 Gestiti in supplenza 

1 11. 2023 3735 €42.902,26 Gestiti in supplenza 

l 12. 2023 3753 E 51.258,00 Gestiti in supplenza 

1 13. 2023 3797 Indeterminato (valore e complessità bassi) Gestiti in supplenza 

1 14. 2023 3869 €40.965,45 Gestiti in supplenza 

1 15. 2023 3896 €50.651,30 Gestiti in supplenza 

1 16. 2023 3930 €90.154,55 Gestiti in supplenza 

1 17. 2023 4028 €98.756,00 Gestiti in supplenza 

1 18. 2023 4115 €76.900,93 Gestiti in supplenza 

1 19. 2023 4182 €10.058,79 Gestiti in supplenza 

120. 2023 4220 €75.126,95 Gestiti in supplenza 

4 



121. 2023 4423 E 130.000,00 Gestiti in supplenza 

122. 2023 4678 E 102.531,73 Gestiti in supplenza 

123. 2023 4860 € 47.711,11 Gestiti in supplenza 

124. 2023 4922 E 75 '999,91 Gestiti in supplenza 

125. 2023 5117 E 119'19542 Gestiti in supplenza 

126. 2023 5205 €50.133,81 Gestiti in supplenza 

127. 2024 37 E 127.102,88 Gestiti in supplenza 

128. 2024 67 €76.120,85 Gestiti in supplenza 

129. 2024 147 Indeterminato (valore e complessità bassi) Gestiti in supplenza

130. 2024 372 Indeterminato (valore e complessità bassi Gestiti in supplenza

131. 2024 481 €20.825,81 Baldesi 

132. 2024 727 €75.524,51 Baldesi 

133. 2024 805 E 14.322,00 Baldesi 

134. 2024 994 €42.845,82 Baldesi 

135. 2024 1196 E 95.316,00 Baldesi 

136 2024 1431 €47.796,56 Sconocchia 

137 2024 1487 €33.707,86 Sconocchia 

138, 2024 1555 €80.000,00 Sconocchia 

139. 2024 1640 Indeterminato (valore e complessità bassi) Sconocchia 

140. 2024 1739 Indeterminato (valore e complessità bassi) Sconocchia 

141. 2024 1842 €2.444,01 Baldesi 

142. 2024 2030 E 108.995,47 Baldesi 

143. 2024 2219 €34.066,86 Baldesi 

144. 2024 2248 €80.026,23 Baldesi 

145. 2024 2266 €111.261,21 Baldesi 

146. 2024 2424 €50.225,13 Sconocchia 

147. 2024 2477 €50.000,00 Sconocchia 

148. 2024 2497 €81.618,00 Sconocchia 

149. 2024 2554 Indeterminato (valore e complessi bassi) Sconocchia 

150. 2024 2604 Indeterminato (valore e complessità bassi) Sconocchia 

151. 2024 2712 E 95.897,79 Baldesi 

5 



152. 2024 2815 E 146.931,00 Baldesi 

153. 2024 2997 €15.521,27 Baldesi 

154. 2024 3073 E 70.207,53 Baldesi 

155. 2024 3137 Indeterminato (valore e complessità bassi) Baldesi

156. 2024 3361 E 130.000,00Sconocchia 

157. 2024 3705 €60.000,00 Sconocchia

158. 2024 3798 Indeterminato (valore e complessità bassi) Sconocchia

159. 2024 3978 Indeterminato (valore e complessità bassi) Sconocchia 

160. 2024 4042 €43.185,16 Sconocchia 

161. 2024 4116 €40.609.10 Baldesi 

162. 2024 4503 €22.000,00 Baldesi 

163. 2024 4554 € 83.877,57 Baldesi 

164. 2024 4649 €13.176,12 Baldesi 

165. 2024 4917 €37.644,00 Baldesi 

166. 2024 5069 €32.500,00 Sconocchia 

167. 2024 5122 Indeterminato (valore e complessità bassi) Sconocchia 

168. 2025 266 E 128.635,21 Sconocchia 

169. 2025 327 €78.606,10 seeneeehia

170. 2025 340 €114.499,73 Sconocchia 

6 



ALL. D. Ruolo della Dott.ssa Zampolini gestito in supplenza dal G.O.P. Dott. Federico Fiore 

Cron. 
Anno 
Ruolo 

Numero 
Ruolo 

1. 2016 7843 
2. 2016 8683 

3. 2017 2859 
4 2017 6010 

5. 2017 7719 
6. 2018 1428 
7 2018 1804 

8. 2018 2045 

9. 2018 2379 
10. 2018 2942 
11. 2018 3132 
12. 2018 3335 
13. 2018 3676 
14. 2018 4489 
15. 2018 4932 
16. 2018 4999 
17. 2018 5029 i-
18- 2018 5328 
19. 2018 5334 
20. 2018 5487 
21. 2018 5743 
22. 2018 5804 
23. 2018 5805 
24. 2018 5818 
25. 2018 6083 
26. 2018 6209 
27. 2018 6817 
28. 2019 13 
29. 2019 141 
30. 2019 281 
31. 2019 735 
32. 2019 872 
33. 2019 1120 
34. 2019 2172 
35. 2019 2174 
36. 2019 2635 
37. 2019 2856 
38. 2019 2869 
39. 2019 2939 
40. 2019 3246 



41. 2019 3544 
42. 2019 4155 
43. 2019 4908 
44. 2019 4986 
45. 2020 417 
46. 2020 1995 
47. 2020 3178 
48. 2020 4314 
49. 2020 4427 
50. 2020 4480 

51. 2020 4528 
52. 2020 5663 

53. 2021 457 
54. 2021 747 

55. 2021 1366 
56. 2021 1604 
57. 2021 3554 

58. 2021 3692 

59- 2021 5554 
60. 2021 6145 
61. 2021 6219 
62. 2022 37 
63. 2022 133 

64. 2022 368 
65. 2022 664 
66. 2022 727 
67. 2022 810 
68. 2022 888 
69. 2022 1166 
70. 2022 2625 
71. 2022 2800 
72. 2022 3203 
73. 2022 3277 
74. 2022 3300 
75. 2022 3552 
76. 2022 3912 
77. 2022 4168 
78. 2022 4317 
79. 2022 4382 
80. 2022 4503 
81. 2022 4604 
82. 2022 4984 
83. 2022 5026 
84. 2022 5317 
85. 2022 5574 

2 



86. 2022 5606 
87. 2023 57 
88. 2023 131 

89. 2023 141 
90. 2023 518 

91. 2023 886 
92. 2023 975 

93. 2023 1194 
94. 2023 1217 

95. 2023 1246 

99. 2023 1342 
97. 2023 1402 
98- 2023 1582 

99. 2023 1675 
100. 2023 1704 
101. 2023 1858 
102. 2023 2025 
103. 2023 2332 
104. 2023 2444 
105. 2023 2517 
106. 2023 2605 
107. 2023 2697 

108. 2023 2826 
109. 2023 2968 
110. 2023 3022 
111. 2023 3107 
112. 2023 3201 
113. 2023 3225 
114. 2023 3281 
115. 2023 3573 
116. 2023 361 1 
117. 2023 3656 
118. 2023 3735 
119. 2023 3753 
120. 2023 3797 
121. 2023 3869 
122. 2023 3896 
123. 2023 3930 
124. 2023 3968 
125. 2023 4028 
126. 2023 4115 
127. 2023 4182 
128. 2023 4220 
129. 2023 4423 
130. 2023 4678 

3 



131. 2023 4860 
132. 2023 4922 
133. 2023 4963 
134. 2023 5117 
135. 2023 5195 
136. 2023 5205 
137. 2024 37 
138. 2024 67 
139. 2024 147 
140- 2024 196 
141. 2024 372 
142. 2024 417 
143- 2024 509 
144. 2024 934 
145- 2024 1130 
146. 2024 1237 
147. 2024 1300 
148. 2024 1362 
149. 2024 1576 
150. 2024 1858 
151. 2024 1894 
152. 2024 1951 
153. 2024 1998 
154. 2024 2069 
155. 2024 2324 
156. 2024 2889 
157. 2024 2936 
158. 2024 3243 
159. 2024 3484 
160. 2024 3527 
161. 2024 3652 
162. 2024 3735 
163. 2024 3908 
164. 2024 3940 
165. 2024 4166 
166. 2024 4300 
167. 2024 4617 
168. 2024 4694 
169. 2024 4731 
170. 2024 4775 
171. 2024 4829 
172. 2024 4979 
173. 2024 5031 
174. 2024 5152 
175. 2025 141 

4 



176. 2025 187 
177. 2025 236 
178. 2025 289 

5 


